ARBETSMARKNADSNAMNDEN

Datum

2016-03-09

KALLELSE

Ordinarie: Ersattare:

Ulrik Warnsberg (S) ordf. Soraja Nadimpour (S)
Tobias Smedberg (V) 1:e vice Beatriz Hedvag (S)
Benny Lindholm (L) 2:e vice Ylva Gaverth (M)
Maria Gauffin-Rojestal (S) Andreas Wejderstam (M)
Bjorn Christiernin (S) Per-Eric Rosén (MP)
Carolina Bringborn Anadol (M) Anja Karinsdotter (V)
Bekir Jusufbasic (M) Anita Ericsson (L)

Sanna Selberg (MP)
Emma Persson (MP)
Kenny Jonsson (C)
Torbjoérn Aronson (KD)

Namnd/Organ: Arbetsmarknadsndmnden
Sammantradesdatum 2016-03-16, klockan 13:00. Sammantradet ar dppet for allmanheten.
Sammantradeslokal: Bergius, vaning 4, Stationsgatan 12

Ordférande: Ulrik Wérnsberg (S)

Sekreterare: Lotta von Wowern, tel. 018-727 86 34, lotta.von-wowern@uppsala.se

S, MP, V traffas den 14 mars klockan 16.00 i lokalen Storskogen, vaning 4, Stationsgatan 12

L, M, C, KD traffas den 15 mars klockan 18.30 i lokalen Hammarskog, vaning 4, Stationsgatan 12

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1.0  Val av justerare och justeringstid

2.0 Faststalla foredragningslistan

3.0 Ekonomi

3.1  Verksamhetsberattelse 2015 Ny handling Tobias Astrom
Sinisalo
AMN-2016-0053



3.2

3.3

4.0
41

4.2

4.3

4.4

4.5

5.0
51

5.2

5.3

5.4

6.0
6.1

Uppfdljning ekonomiskt bistand och
arbetsmarknad 2016

Ekonomi 2016

Arbetsmarknad m.m.

Information om enheten for
flyktingsamordning

Klockan 13.30

Ny forlangning av avtal avseende samverkan

till stod for barn och unga mellan Uppsala
kommun och Landstinget i Uppsala lan

Syftet med Idéburet Offentligt Partnerskap,

IOP

Partnerskap TRIS — utse kontaktpolitiker i
referensgrupp

Information om aktuellt l&ge i
flyktingmottagandet

Vuxenutbildning

Internt avtal utbildningsndmnden 2016 -
gymnasial, grundlaggande utbildning

Internt avtal utbildningsndmnden 2016 —
Svenska for invandrare, SFI studievag 1

Avrapportering DUA

Information om antagningsregler
vuxenutbildningen

Allménna arenden
Information om organisationséversyn
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Handling

Handling senare

Muntligt

Handling

Handling

Handling

Muntligt

Handling

Handling

Muntligt

Muntligt

Muntligt

Tobias Astrom
Sinisalo
AMN-2015-0391

Peder Jacobsson
AMN-2016-0080

Anders Fridborg,
flyktingsamordnare
KLK

Karin Reuterdahl
AMN-2015-0185

UIf Lundstrém
AMN-2016-0038

UIf Lundstrom

Lena Winterbom

Lotta Kdnigsson/
Lars-Erik Sporrong
AMN-2016-0041

Lotta Kdnigsson/
Lars-Erik Sporrong
AMN-2016-0042

Eva Hellstrand/
Anna Serrander

Lotta Kdénigsson

Lena Winterbom



6.2  Tillsattning av vakans i beredningsgruppen for ~ Muntligt
sfi/arbetsmarknadsinsatser

7.0  Anmalningsarenden

7.1 Enligt forteckning Handling + AMN-2016-0003
cirkulerar i parm
vid sammantrédet

8.0 Inbjudningar

9.0 Rapporter AMN-2016-0005

10.0 Av ledamoterna aktualiserade fragor AMN-2016-0006
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